АДМИНИСТРАЦИЯ САМОДУРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  03  »  сентября   2021 г. №__43_

«О добавлении  кадастрового номера
домовладениям  в программу ФИАС»

       Руководствуясь Уставом  Самодуровского  сельского поселения, действуя на основании ФЗ РФ №131 « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях    размещения  сведений о кадастровых номерах  объектов недвижимости , являющихся объектами адресации , в привязке к ранее размещенным адресам  и упорядочивания адресной системы с. Самодуровка  в  Федеральной информационной адресной системы, администрация  Самодуровского сельского поселения

постановляет:
     Внести в программу Федеральной информационной адресной системы (ФИАС)  следующие  кадастровые  номера   объектам  недвижимости, присвоенные до 2014 г.

 2.Контроль за исполнение  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Самодуровского  сельского поселения                           Е.И. Перегудова